Konsultasi Penasehat Akademik
Periode 2024/2025 Gasal Tahap 1

Masalah & Solusi
MATERI:

1. Berdasarkan Surat Keputusan Rektor Nomor: 001/2.01/UNM/X/2024 tanggal 4
Oktober 2024 tentang penugasan Dosen Penasehat Akademik untuk Semester
Genap Tahun Akademik 2024/2025, berikut beberapa hal penting yang perlu
diperhatikan:

1. Kebijakan perkuliahan Semester Genap 2023/2024 mengacu pada Surat
Edaran Rektor Nomor: 010/2.01/UNM/VI11/2023 tanggal 31 Agustus 2023, yang
mengatur penyelenggaraan pembelajaran tatap muka di Universitas Nusa
Mandiri.

2. Evaluasi terhadap hasil belajar di semester sebelumnya akan dilakukan oleh
Dosen Penasehat Akademik, dan kami mendorong kalian untuk terus

meningkatkan prestasi akademik.

3. Simpanlah dengan baik Soft File Kartu Hasil Studi (KHS) dan nilai ujian her.
Apabila terdapat kesalahan atau perubahan, segera lakukan komplain paling

lambat satu bulan setelah KHS diterbitkan.

4. Kalian dapat mendaftar dan mengikuti kegiatan yang telah dijadwalkan oleh
Program Studi masing-masing. Mahasiswa yang mengikuti program MBKM

diwajibkan untuk mengikuti program tersebut secara penuh.

5. Jangan lupa untuk mendaftar pada kegiatan Seminar Wajib Entrepreneur 2024

yang akan berlangsung dari tanggal 7 Oktober hingga 22 Oktober 2024.

6. Segera ganti password standar kalian dengan yang baru melalui

laman http://elearning.nusamandiri.ac.id (My ELNUSA) untuk keamanan akun.

7. Jika mengalami kendala dalam perkuliahan atau permasalahan lainnya, segera
hubungi Dosen Penasehat Akademik untuk mendapatkan saran dan solusi yang
tepat.

MASALAH:
- Komplain Nilai
- Informasi tentang Kartu hasil Studi (KHS)

- Informasi Kegiatan oleh program Studi


http://elearning.nusamandiri.ac.id/

SOLUSI:

1. Selalu menyimpan Soft File Kartu Hasil Studi (KHS) dan nilai ujian her, dan apabila
ada kesalahan atau perubahan maka segera dilakukan komplain dengan batas waktu
paling lambat satu bulan setelah KHS terakhir diterbitkan.

2. Diinformasikan kepada seluruh mahasiswali untuk bisa mendaftar dan mengikuti
kegiatan yang telah dijadwalkan oleh Program Studi masing-masing.

3. Diinformasikan kepada seluruh mahasiswa untuk berpartisipasi mengikuti
sepenuhnya program MBKM yang berjalan

4. Mengidentifikasi dan memberikan saran atau solusi apabila terdapat permasalahan
yang dihadapi mahasiswa terkait dengan kendala yang dihadapi oleh mahasiswal/i

5. Selalu update di ruang mahasiswa untuk informasi-informasi akademik

perkuliahan.

SARAN:

terus semangat belajar, dan jangan sungkan untuk terus berdiskusi dengan dosen
penasehat akademik, agar dapat lulus secara bersama-sama di waktu yang tepat



Hari & Tanggal Konseling : Kamis, 10 Oktober 2024

Jumlah Mahasiswa

Nama Dosen PA

: 13 Mahasiswa
: Sri Hadianti

Daftar Nama Mahasiswa Bimbingan Akademik

Nama

Aldin Aprianus
Waruwu

Banu Aziz Raza
Bimo Septian Ginardi

Catur Mochammad
Zakie

Fajar Rizik Ainulyakin

Hilmi Febrian
Prasetyo

Hombar Marudut
Horas Leonardo
Simarmata

Intan Syaikhul Fikri

Maria Bleasingh
Joice Etidena

Muhammad Septian
Riski Supriyanto
Safira Maulida Fichri
Syahrul Gunawan

Syahrul Rachmat

NIM

12220155

12220016
12220034
12220175

12220040
12220001

12220013

12220012
12220111

12220055
12220050
12220006
12220152

12220162

Kelas

12.4B.01

12.4B.01
12.4B.01

12.4B.01

12.4B.01

12.4B.01

12.4B.01

12.4B.01

12.4B.01

12.4B.01
12.4B.01
12.4B.01
12.4B.01

12.4B.01



Konsultasi Penasehat Akademik
Periode 2024/2025 Gasal Tahap 2

Masalah & Solusi

MATERI:

1. Pelaksanaan Ujian Tengah Semester (UTS) dilakukan di ruang ujian pada laman
http://elearning.nusamandiri.ac.id (My ELNUSA), dimulai pada tanggal 11 s/d 16
November 2024.
2. Jadwal ujian yang akan diatur oleh BAAK mulai Kamis, 7 November 2024.
3. Pelaksanaan Ujian Tengah Semester (UTS) dilakukan di ruang ujian melalui fasilitas
Internet untuk ujian secara luar jaringan (luring) dan ujian secara dalam jaringan
(daring) melalui laman http://elearning.nusamandiri.ac.id (My ELNUSA).
4. Jumlah soal ujian pilihan ganda (multiple choice) pada pelaksanaan UTS, UAS dan
HER sebanyak 50 butir soal.
5. Penilaian terhadap mata kuliah yang ada sesuai program studinya. Secara khusus
memberikan penjelasan terhadap mata kuliah yang bersifat Blended Learning.

MASALAH:

Menanyakan sistematika ujian dilaksanakan secara online atau offline.

SOLUSI:

Menjelaskan sistematika pelaksanaan UTS dilakukan sesuai dengan perkuliahan
yang dilaksanakan, apabila perkuliahan online maka UTS dilaksanakan secara online
dan apabila perkuliahan PTM maka UTS dilaksanakan secara tatap muka datang ke

kampus.

SARAN:
Menghimbau untuk dapat mempersiapkan pelaksanaan UTS 15 menit sebelum waktu

ujian dan mendownload dan menyimpan bukti bahwa telah melaksanakan ujian.



Hari & Tanggal Konseling : Senin, 4 November 2024

Jumlah Mahasiswa

Nama Dosen PA

Konsultasi tahap 2 dibuka.

: 13 Mahasiswa
: Sri Hadianti

Daftar Nama Mahasiswa Bimbingan Akademik

Nama

Aldin Aprianus
Waruwu

Banu Aziz Raza
Bimo Septian Ginardi

Catur Mochammad
Zakie

Fajar Rizik Ainulyakin

Hilmi Febrian
Prasetyo

Hombar Marudut
Horas Leonardo
Simarmata

Intan Syaikhul Fikri

Maria Bleasingh
Joice Etidena

Muhammad Septian
Riski Supriyanto
Safira Maulida Fichri
Syahrul Gunawan

Syahrul Rachmat

NIM

12220155

12220016
12220034

12220175

12220040

12220001

12220013

12220012

12220111

12220055
12220050
12220006
12220152
12220162

Kelas

12.4B.01

12.4B.01
12.4B.01

12.4B.01

12.4B.01

12.4B.01

12.4B.01

12.4B.01

12.4B.01

12.4B.01
12.4B.01
12.4B.01
12.4B.01

12.4B.01



Konsultasi Penasehat Akademik
Periode 2024/2025 Gasal Tahap 3

Masalah & Solusi

MATERI:
1. Menghimbau kepada mahasiswal/i untuk tidak melakukan gratifikasi dalam

bentuk apapun atau tidak diperkenankan memberikan sumbangan (balas
jasa) dalam bentuk uang atau bentuk lain uang bersifat material baik diminta
atau sukarela kepada pimpinan, dosen pembimbing/penguiji, staf pengajar,
dan administrasi.

2. Mengarahkan kepada mahasiswal/i untuk mengikuti kegiatan Webiner yang
dilaksanakan oleh Program Studi.

3. Menghimbau kepada mahasiswal/i agar melakukan perubahan Password
standar untuk akses pada layanan My ELNUSA
(http://elearning.nusamandiri.ac.id/).

4. Menginformasi tentang penilaian terhadap mata kuliah yang ada sesuai
Program Studi masing-masing. Secara khusus memberikan penjelasan

terhadap mata kuliah yang bersifat Blended Learning..



MASALAH:
1. Form Survei Layanan Kemahasiswaan dan Survei Tingkat Pemahaman Visi
Misi Universitas Nusa Mandiri tidak dapat diakses.

2. Mahasiswa menanyakan apakah ada her untuk UTS.

SOLUSI:
1. Menanyakan kebagian terkait mengenai kendala pengisian survei dan
mahasiswa sudah bisa mengisi survei tersebut.
2. Menginformasikan kepada mahasiswa bahwa her matkul dapat dilakukan

setelah pelaksanaan UAS.

SARAN:
Mahasiswa selalu update informasi akademik dan mendownload hasil ujian sebagai

arsip perkuliahan.



Hari & Tanggal Konseling : Kamis, 28 November 2024

Jumlah Mahasiswa

Nama Dosen PA

: 13 Mahasiswa
: Sri Hadianti

Daftar Nama Mahasiswa Bimbingan Akademik

Nama

Aldin Aprianus
Waruwu

Banu Aziz Raza
Bimo Septian Ginardi

Catur Mochammad
Zakie

Fajar Rizik Ainulyakin

Hilmi Febrian
Prasetyo

Hombar Marudut
Horas Leonardo
Simarmata

Intan Syaikhul Fikri

Maria Bleasingh
Joice Etidena

Muhammad Septian
Riski Supriyanto
Safira Maulida Fichri
Syahrul Gunawan

Syahrul Rachmat

NIM
12220155

12220016
12220034
12220175

12220040
12220001

12220013

12220012

12220111

12220055
12220050
12220006
12220152
12220162

Kelas

12.4B.01

12.4B.01
12.4B.01

12.4B.01

12.4B.01

12.4B.01

12.4B.01

12.4B.01

12.4B.01

12.4B.01
12.4B.01
12.4B.01
12.4B.01

12.4B.01



Konsultasi Penasehat Akademik
Periode 2024/2025 Gasal Tahap 4

Masalah & Solusi

MATERI:

Mengingatkan dan lebih diperhatikan tentang Registrasi Pembayaran Kuliah
Semester Genap

2024/2025 tanggal 1 Januari s/d 3 Februari 2025. Jika Mahasiswa ingin mengajukan
cuti atau

komplain pembayaran yang bermasalah (salah NIM/nominal) maksimal tanggal 1
Maret 2025.

Pelaksanaan Ujian Akhir Semester (UAS) dilakukan di ruang ujian melalui fasilitas
Internet untuk

ujian secara tatap muka (luar jaringan) dan ujian secara virtual (dalam jaringan) pada
laman

http://elearning.nusamandiri.ac.id (My ELNUSA), dimulai pada tanggal 20 s/d 25
Januari 2025.

Memberikan informasi tentang tata tertib Ujian Akhir Semester (UAS) Semester
Gasal 2024/2025

yang berlaku.

Kartu Hasil Studi (KHS) mulai dilihat melalui laman http://www.nusamandiri.ac.id
pada tanggal

10 Februari 2025.

Bagi mahasiswa yang nilainya masih terdapat nilai D, E atau C (optional) dapat
melakukan

pendaftaran Ujian Her mulai tanggal 10 s/d 14 Februari 2025.

Kartu Peserta Ujian Her (KPUH) dapat diunduh mulai tanggal 21 Februari 2025
melalui laman

http://www.nusamandiri.ac.id.

Pelaksanaan Ujian Her mulai tanggal 24 Februari s/d 3 Maret 2025 untuk ujian her
dilakukan

secara online.

Jadwal kuliah dan KRS (Kartu Rencana Studi) Semester Genap 2024/2025 tayang
mulai 28

Februari 2025, dan perkuliahan Semester Genap 2024/2025 dimulai Senin, 17 Maret
2025.

Kartu Hasil Studi Her dapat dilihat mulai tanggal 18 Maret 2025.

Mengingatkan mahasiswa untuk selalu mengunduh (versi cetak) hasil ujian murni
UAS dan KHS

untuk kemudian dicetak dan disimpan sebagai dokumentasi akademik pribadi.

MASALAH:

Perkuliahan berjalan lancar.

SOLUSI:

Perkuliahan berjalan lancar.



SARAN:

Menghimbau agar selalu update informasi perkuliahan maupun pengumuman yang
ditayangkan pada ruang mahasiswa. Apabila ada informasi yang yang berbeda antara
mahasiswa, dihimbau untuk dapat dikonfirmasikan kembali ke pihak kampus (dosen

atau staf administrasi kampus).



Hari & Tanggal Konseling : Senin, 16 Desember 2024

Jumlah Mahasiswa

Nama Dosen PA

: 13 Mahasiswa
: Sri Hadianti

Daftar Nama Mahasiswa Bimbingan Akademik

Nama

Aldin Aprianus
Waruwu

Banu Aziz Raza
Bimo Septian Ginardi

Catur Mochammad
Zakie

Fajar Rizik Ainulyakin

Hilmi Febrian
Prasetyo

Hombar Marudut
Horas Leonardo
Simarmata

Intan Syaikhul Fikri

Maria Bleasingh
Joice Etidena

Muhammad Septian
Riski Supriyanto
Safira Maulida Fichri
Syahrul Gunawan

Syahrul Rachmat

NIM

12220155

12220016
12220034
12220175

12220040

12220001

12220013

12220012
12220111

12220055
12220050
12220006
12220152

12220162

Kelas

12.4B.01

12.4B.01
12.4B.01

12.4B.01

12.4B.01

12.4B.01

12.4B.01

12.4B.01

12.4B.01

12.4B.01
12.4B.01
12.4B.01
12.4B.01

12.4B.01



