Konsultasi Penasehat Akademik Periode 2024/2025 Gasal Tahap 1

Masalah & Solusi

MATERI:

- Berdasarkan Surat Keputusan Rektor Nomor: 001/2.01/UNM/X/2024 tanggal 4
 Oktober 2024 tentang penugasan Dosen Penasehat Akademik untuk Semester
 Genap Tahun Akademik 2024/2025, berikut beberapa hal penting yang perlu diperhatikan:
- Kebijakan perkuliahan Semester Genap 2023/2024 mengacu pada Surat Edaran Rektor Nomor: 010/2.01/UNM/VIII/2023 tanggal 31 Agustus 2023, yang mengatur penyelenggaraan pembelajaran tatap muka di Universitas Nusa Mandiri.
- Evaluasi terhadap hasil belajar di semester sebelumnya akan dilakukan oleh Dosen Penasehat Akademik, dan kami mendorong kalian untuk terus meningkatkan prestasi akademik.
- 3. Simpanlah dengan baik Soft File Kartu Hasil Studi (KHS) dan nilai ujian her. Apabila terdapat kesalahan atau perubahan, segera lakukan komplain paling lambat satu bulan setelah KHS diterbitkan.
- 4. Kalian dapat mendaftar dan mengikuti kegiatan yang telah dijadwalkan oleh Program Studi masing-masing. Mahasiswa yang mengikuti program MBKM diwajibkan untuk mengikuti program tersebut secara penuh.
- 5. Jangan lupa untuk mendaftar pada kegiatan Seminar Wajib Entrepreneur 2024 yang akan berlangsung dari tanggal 7 Oktober hingga 22 Oktober 2024.
- 6. Segera ganti password standar kalian dengan yang baru melalui laman http://elearning.nusamandiri.ac.id (My ELNUSA) untuk keamanan akun.
- 7. Jika mengalami kendala dalam perkuliahan atau permasalahan lainnya, segera hubungi Dosen Penasehat Akademik untuk mendapatkan saran dan solusi yang tepat.

MASALAH:

- Komplain Nilai
- Informasi tentang Kartu hasil Studi (KHS)
- Informasi Kegiatan oleh program Studi

SOLUSI:

- 1. Selalu menyimpan Soft File Kartu Hasil Studi (KHS) dan nilai ujian her, dan apabila ada kesalahan atau perubahan maka segera dilakukan komplain dengan batas waktu paling lambat satu bulan setelah KHS terakhir diterbitkan.
- 2. Diinformasikan kepada seluruh mahasiswa/i untuk bisa mendaftar dan mengikuti kegiatan yang telah dijadwalkan oleh Program Studi masing-masing.
- 3. Diinformasikan kepada seluruh mahasiswa untuk berpartisipasi mengikuti sepenuhnya program MBKM yang berjalan
- 4. Mengidentifikasi dan memberikan saran atau solusi apabila terdapat permasalahan yang dihadapi mahasiswa terkait dengan kendala yang dihadapi oleh mahasiswa/i
- 5. Selalu update di ruang mahasiswa untuk informasi-informasi akademik perkuliahan.

SARAN:

terus semangat belajar, dan jangan sungkan untuk terus berdiskusi dengan dosen penasehat akademik, agar dapat lulus secara bersama-sama di waktu yang tepat Hari & Tanggal Konseling: Kamis, 10 Oktober 2024

Jumlah Mahasiswa : 13 Mahasiswa Nama Dosen PA : Sri Hadianti

Nama	NIM	Kelas
Aldin Aprianus Waruwu	12220155	12.4B.01
Banu Aziz Raza	12220016	12.4B.01
Bimo Septian Ginardi	12220034	12.4B.01
Catur Mochammad Zakie	12220175	12.4B.01
Fajar Rizik Ainulyakin	12220040	12.4B.01
Hilmi Febrian Prasetyo	12220001	12.4B.01
Hombar Marudut Horas Leonardo Simarmata	12220013	12.4B.01
Intan Syaikhul Fikri	12220012	12.4B.01
Maria Bleasingh Joice Etidena	12220111	12.4B.01
Muhammad Septian	12220055	12.4B.01
Riski Supriyanto	12220050	12.4B.01
Safira Maulida Fichri	12220006	12.4B.01
Syahrul Gunawan	12220152	12.4B.01
Syahrul Rachmat	12220162	12.4B.01

Konsultasi Penasehat Akademik

Periode 2024/2025 Gasal Tahap 2

Masalah & Solusi

MATERI:

- 1. Pelaksanaan Ujian Tengah Semester (UTS) dilakukan di ruang ujian pada laman http://elearning.nusamandiri.ac.id (My ELNUSA), dimulai pada tanggal 11 s/d 16 November 2024.
- 2. Jadwal ujian yang akan diatur oleh BAAK mulai Kamis, 7 November 2024.
- 3. Pelaksanaan Ujian Tengah Semester (UTS) dilakukan di ruang ujian melalui fasilitas Internet untuk ujian secara luar jaringan (luring) dan ujian secara dalam jaringan (daring) melalui laman http://elearning.nusamandiri.ac.id (My ELNUSA).
- 4. Jumlah soal ujian pilihan ganda (multiple choice) pada pelaksanaan UTS, UAS dan HER sebanyak 50 butir soal.
- 5. Penilaian terhadap mata kuliah yang ada sesuai program studinya. Secara khusus memberikan penjelasan terhadap mata kuliah yang bersifat Blended Learning.

MASALAH:

Menanyakan sistematika ujian dilaksanakan secara online atau offline.

SOLUSI:

Menjelaskan sistematika pelaksanaan UTS dilakukan sesuai dengan perkuliahan yang dilaksanakan, apabila perkuliahan online maka UTS dilaksanakan secara online dan apabila perkuliahan PTM maka UTS dilaksanakan secara tatap muka datang ke kampus.

SARAN:

Menghimbau untuk dapat mempersiapkan pelaksanaan UTS 15 menit sebelum waktu ujian dan mendownload dan menyimpan bukti bahwa telah melaksanakan ujian.

Hari & Tanggal Konseling: Senin, 4 November 2024

Konsultasi tahap 2 dibuka.

Jumlah Mahasiswa : 13 Mahasiswa

Nama Dosen PA : Sri Hadianti

Nama	NIM	Kelas
Aldin Aprianus Waruwu	12220155	12.4B.01
Banu Aziz Raza	12220016	12.4B.01
Bimo Septian Ginardi	12220034	12.4B.01
Catur Mochammad Zakie	12220175	12.4B.01
Fajar Rizik Ainulyakin	12220040	12.4B.01
Hilmi Febrian Prasetyo	12220001	12.4B.01
Hombar Marudut Horas Leonardo Simarmata	12220013	12.4B.01
Intan Syaikhul Fikri	12220012	12.4B.01
Maria Bleasingh Joice Etidena	12220111	12.4B.01
Muhammad Septian	12220055	12.4B.01
Riski Supriyanto	12220050	12.4B.01
Safira Maulida Fichri	12220006	12.4B.01
Syahrul Gunawan	12220152	12.4B.01
Syahrul Rachmat	12220162	12.4B.01

Konsultasi Penasehat Akademik

Periode 2024/2025 Gasal Tahap 3

Masalah & Solusi

MATERI:

- Menghimbau kepada mahasiswa/i untuk tidak melakukan gratifikasi dalam bentuk apapun atau tidak diperkenankan memberikan sumbangan (balas jasa) dalam bentuk uang atau bentuk lain uang bersifat material baik diminta atau sukarela kepada pimpinan, dosen pembimbing/penguji, staf pengajar, dan administrasi.
- 2. Mengarahkan kepada mahasiswa/i untuk mengikuti kegiatan Webiner yang dilaksanakan oleh Program Studi.
- 3. Menghimbau kepada mahasiswa/i agar melakukan perubahan Password standar untuk akses pada layanan My ELNUSA (http://elearning.nusamandiri.ac.id/).
- 4. Menginformasi tentang penilaian terhadap mata kuliah yang ada sesuai Program Studi masing-masing. Secara khusus memberikan penjelasan terhadap mata kuliah yang bersifat Blended Learning..

MASALAH:

- 1. Form Survei Layanan Kemahasiswaan dan Survei Tingkat Pemahaman Visi Misi Universitas Nusa Mandiri tidak dapat diakses.
- 2. Mahasiswa menanyakan apakah ada her untuk UTS.

SOLUSI:

- 1. Menanyakan kebagian terkait mengenai kendala pengisian survei dan mahasiswa sudah bisa mengisi survei tersebut.
- 2. Menginformasikan kepada mahasiswa bahwa her matkul dapat dilakukan setelah pelaksanaan UAS.

SARAN:

Mahasiswa selalu update informasi akademik dan mendownload hasil ujian sebagai arsip perkuliahan.

Hari & Tanggal Konseling : Kamis, 28 November 2024

Jumlah Mahasiswa : 13 Mahasiswa Nama Dosen PA : Sri Hadianti

Nama	NIM	Kelas
Aldin Aprianus Waruwu	12220155	12.4B.01
Banu Aziz Raza	12220016	12.4B.01
Bimo Septian Ginardi	12220034	12.4B.01
Catur Mochammad Zakie	12220175	12.4B.01
Fajar Rizik Ainulyakin	12220040	12.4B.01
Hilmi Febrian Prasetyo	12220001	12.4B.01
Hombar Marudut Horas Leonardo Simarmata	12220013	12.4B.01
Intan Syaikhul Fikri	12220012	12.4B.01
Maria Bleasingh Joice Etidena	12220111	12.4B.01
Muhammad Septian	12220055	12.4B.01
Riski Supriyanto	12220050	12.4B.01
Safira Maulida Fichri	12220006	12.4B.01
Syahrul Gunawan	12220152	12.4B.01
Syahrul Rachmat	12220162	12.4B.01

Konsultasi Penasehat Akademik

Periode 2024/2025 Gasal Tahap 4

Masalah & Solusi

MATERI:

Mengingatkan dan lebih diperhatikan tentang Registrasi Pembayaran Kuliah Semester Genap

2024/2025 tanggal 1 Januari s/d 3 Februari 2025. Jika Mahasiswa ingin mengajukan cuti atau

komplain pembayaran yang bermasalah (salah NIM/nominal) maksimal tanggal 1 Maret 2025.

Pelaksanaan Ujian Akhir Semester (UAS) dilakukan di ruang ujian melalui fasilitas Internet untuk

ujian secara tatap muka (luar jaringan) dan ujian secara virtual (dalam jaringan) pada laman

http://elearning.nusamandiri.ac.id (My ELNUSA), dimulai pada tanggal 20 s/d 25 Januari 2025.

Memberikan informasi tentang tata tertib Ujian Akhir Semester (UAS) Semester Gasal 2024/2025

yang berlaku.

Kartu Hasil Studi (KHS) mulai dilihat melalui laman http://www.nusamandiri.ac.id pada tanggal

10 Februari 2025.

Bagi mahasiswa yang nilainya masih terdapat nilai D, E atau C (optional) dapat melakukan

pendaftaran Ujian Her mulai tanggal 10 s/d 14 Februari 2025.

Kartu Peserta Ujian Her (KPUH) dapat diunduh mulai tanggal 21 Februari 2025 melalui laman

http://www.nusamandiri.ac.id.

Pelaksanaan Ujian Her mulai tanggal 24 Februari s/d 3 Maret 2025 untuk ujian her dilakukan

secara online.

Jadwal kuliah dan KRS (Kartu Rencana Studi) Semester Genap 2024/2025 tayang mulai 28

Februari 2025, dan perkuliahan Semester Genap 2024/2025 dimulai Senin, 17 Maret 2025.

Kartu Hasil Studi Her dapat dilihat mulai tanggal 18 Maret 2025.

Mengingatkan mahasiswa untuk selalu mengunduh (versi cetak) hasil ujian murni UAS dan KHS

untuk kemudian dicetak dan disimpan sebagai dokumentasi akademik pribadi.

MASALAH:

Perkuliahan berjalan lancar.

SOLUSI:

Perkuliahan berjalan lancar.

SARAN:

Menghimbau agar selalu update informasi perkuliahan maupun pengumuman yang ditayangkan pada ruang mahasiswa. Apabila ada informasi yang yang berbeda antara mahasiswa, dihimbau untuk dapat dikonfirmasikan kembali ke pihak kampus (dosen atau staf administrasi kampus).

Hari & Tanggal Konseling: Senin, 16 Desember 2024

Jumlah Mahasiswa : 13 Mahasiswa Nama Dosen PA : Sri Hadianti

Nama	NIM	Kelas
Aldin Aprianus Waruwu	12220155	12.4B.01
Banu Aziz Raza	12220016	12.4B.01
Bimo Septian Ginardi	12220034	12.4B.01
Catur Mochammad Zakie	12220175	12.4B.01
Fajar Rizik Ainulyakin	12220040	12.4B.01
Hilmi Febrian Prasetyo	12220001	12.4B.01
Hombar Marudut Horas Leonardo Simarmata	12220013	12.4B.01
Intan Syaikhul Fikri	12220012	12.4B.01
Maria Bleasingh Joice Etidena	12220111	12.4B.01
Muhammad Septian	12220055	12.4B.01
Riski Supriyanto	12220050	12.4B.01
Safira Maulida Fichri	12220006	12.4B.01
Syahrul Gunawan	12220152	12.4B.01
Syahrul Rachmat	12220162	12.4B.01